
64532-2021 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64532-2021 - Konkurss
Vācija-Rauenberg: Arhitektūras un saistītie pakalpojumi
OJ S 26/2021 08/02/2021
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Stadt Rauenberg
Pasta adrese: Wieslocher Str. 21
Pilsēta: Rauenberg
NUTS kods: DE128 Rhein-Neckar-Kreis
Pasta indekss: 69231
Valsts: Vācija
Kontaktpersona: Herr Martin Hörner
E-pasts: martin.hoerner@rauenberg.de
Tālrunis: +49 6222/61937

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.rauenberg.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
subreport.de/E44886148
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.subreport.de/E44886148
Papildu informāciju var saņemt citā adresē:
Pilns nosaukums: Harrer Ingenieure GmbH
Pasta adrese: Reinhold-Frank-Straße 48b
Pilsēta: Karlsruhe
NUTS kods: DE122 Karlsruhe, Stadtkreis
Pasta indekss: 76133
Valsts: Vācija
Kontaktpersona: Frau Rosalia Sturm
E-pasts: r.sturm@harrer-ing.net
Tālrunis: +49 721/1819726

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.harrer-ing.net

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/64532-2021
mailto:martin.hoerner@rauenberg.de?subject=TED
http://www.rauenberg.de
https://www.subreport.de/E44886148
https://www.subreport.de/E44886148
https://www.subreport.de/E44886148
mailto:r.sturm@harrer-ing.net?subject=TED
http://www.harrer-ing.net


64532-2021 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nosaukums
Neubau Multifunktionsgebäude Rauenberg – Vergabe von Objektplanerleistungen §§ 33 ff. 
HOAI nach §§ 73-80 VgV

Galvenās CPV kods
71200000 Arhitektūras un saistītie pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Die Stadt Rauenberg plant den Neubau eines Multifunktionsgebäudes als Anbau an die 
Mannabergschule in der Dambach la Ville Straße 5 in 69231 Rauenberg.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: DE128 Rhein-Neckar-Kreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Rauenberg

Iepirkuma apraksts
Objektplanerleistungen für den Neubau eines Multifunktionsgebäudes, bestehend aus einem 
Gebäude für 4 Kindergartengruppen á 20 Kindern im Alter zwischen 3 und 6 Jahren sowie 
einer multifunktionalen Mensa zur Essensausgabe für bis zu 400 Grundschul- und 
Kindergartenkinder im 3-Schichtbetrieb einschließlich aller erforderlichen Neben- und 
Funktionsräume.
Folgende Ingenieurleistungen sollen Gegenstand der Beauftragung sein: 
Objektplanerleistungen gemäß Honorarordnung für Architekten und Ingenieure (HOAI) in der 
aktuellsten Fassung, §§ 33 ff.
Im Rahmen einer stufenweisen Beauftragung werden in der 1. Stufe die Leistungsphasen 1-4 
beauftragt.
Die Vergabe der Objektplanerleistungen erfolgt in einem Verhandlungsverfahren nach §§ 73-
80 VgV. Die Teilnehmer am Verhandlungsverfahren sind Bieter, die sich in dem 
vorgeschalteten Teilnahmewettbewerb qualifiziert haben.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Fachliche Qualifikation der Projektleitung/Bauleitung / 
Svērums: 35
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Präsentation eines vergleichbaren Projektes des Bewerbers / 
Svērums: 25
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Beim Bietergespräch gewonnene Eindrücke / Svērums: 25
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Honorar / Svērums: 15

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/06/2021 Beigu datums: 31/05/2022
Līgumu var atjaunot: jā



64532-2021 Page 3/5

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.9.

Pārjaunojumu apraksts: 
S. Angaben zu Ziff. II.2.11) Optionen und z. B. für den Fall einer Insolvenz einer ausführenden 
Firma und im Fall eines Schadensereignisses.

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties
Paredzētais minimālais skaits: 3 6Maksimālais skaits: Objektīvie kritēriji ierobežota kandidātu 
skaita izvēlei:
1. Eignungskriterien: Die Eignungskriterien müssen die Bewerber ausnahmslos erfüllen. (s. 
Übersicht über die Eignungskriterien im Hinweisbogen zur Bewerbung unter Ziff. 1.1),
2. Losverfahren: Erfüllen mehrere Bewerber gleichermaßen die Anforderungen, wird die 
Auswahl durch Los getroffen.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Es erfolgt eine stufenweise Beauftragung:
— erste Stufe: LPH 1-4,
— zweite Stufe: LPH -9.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Nachweis der Berechtigung zur Führung der Berufsbezeichnung „Architekt“ oder vergleichbare 
Qualifikation gemäß § 46 Abs. (3) Nr. 6 VgV.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts



64532-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1. Procedūras veids
Konkursa procedūra ar sarunām

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par sarunām

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 05/03/2021 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums
Datums: 19/03/2021

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 31/05/2021

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Pilsēta: Karlsruhe
Pasta indekss: 76137
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@rpk.bwl.de
Interneta adrese: www.rp-karlsruhe.de

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Nach Zurückweisung einer Rüge beträgt die Frist für die Beantragung eines 
Nachprüfungsverfahrens vor der Vergabekammer 15 Kalendertage (§ 160 Absatz 3 Nr. 4 
GWB).
Die Zulässigkeit eines Nachprüfungsverfahrens setzt ferner voraus, dass erkannte 
Vergabeverstöße nach §160 Abs. 3 Nummern 1-3 GWB innerhalb der dort genannten Fristen 
gegenüber dem Auftraggeber gerügt wurden.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Pilsēta: Karlsruhe
Pasta indekss: 76137

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de


64532-2021 Page 5/5

VI.5.

Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@rpk.bwl.de
Interneta adrese: www.rp-karlsruhe.de

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
03/02/2021

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED
http://www.rp-karlsruhe.de

